download.irtools.eu1
Precyzyjna wkrętarka serii QX
Klucze kątowe serii QX
download.irtools.eu2
Dokładność:
 •  Opatentowane przez Ingersoll Rand sterowanie przetwornikiem w pętli zamkniętej w sercu
narzędzia umożliwia uzyskanie precyzyjnego momentu i dokładnych, możliwych do odczytu
wyników – precyzja tam, gdzie jest najbardziej potrzebna

Monitorowanie w czasie rzeczywistym
download.irtools.eu6
Wszechstronna konfiguracja.
Narzędzia serii QX można dostosować do indywidualnych potrzeb danej linii montażowej.
Model
Numer
katalogowy
produktu  Nm obr./min. kg* mm* mm cale Komunikacja
Precyzyjna bezprzewodowa wkrętarka serii QX
QXX2PT04PQ4 47104062 0,8–4 1 500 0,91 215,4 20,3–26.0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT04PS4 47104070 0,8–4 1 500 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT04PS6 47104088 0,8–4 1 500 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" Bezprzewodowa
QXX2PT08PQ4 47104005 1,6–8 1 150 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT04PS4 47104013 1,6–8 1 150 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT08PS6 47104021 1,6–8 1 150 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" Bezprzewodowa
QXX2PT12PQ4 47103940 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT12PS4 47103957 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT12PS6 47103965 2,4–12 750 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" Bezprzewodowa
QXX2PT18PQ4 47516834002 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" Bezprzewodowa
QXX2PT18PS6 47516834004 3,6–18 500 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" Bezprzewodowa
QXC2PT04PQ4 47104039 0,8–4 1 500 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT04PS4 47104047 0,8–4 1 500 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT04PS6 47104054 0,8–4 1 500 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" USB
QXC2PT08PQ4 47103973 1,6–8 1 150 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT08PS4 47103981 1,6–8 1 150 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT08PS6 47103999 1,6–8 1 150 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" USB
QXC2PT12PQ4 47103916 2,4–12 750 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT12PS4 47103924 2,4–12 750 0,91 208,3 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT12PS6 47103932 2,4–12 750 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" USB
QXC2PT18PQ4 47516834001 3,6–18 500 0,91 215,4 20,3–26,0 1/4" USB
QXC2PT18PS6 47516834003 3,6–18 500 0,91 212,0 20,3–26,0 3/8" USB
Bezprzewodowy klucz kątowy serii QX
QXX2AT05PQ4 47510887005 1,0–5 1 213 1,14 552 9,2 1/4" Bezprzewodowa
QXX2AT10PS6 47510887004 2,0–10 936 1,18 525 12,5 3/8" Bezprzewodowa
QXX2AT15PS6 47510887003 3,0–15 600 1,18 525 12,5 3/8" Bezprzewodowa
QXX2AT18PQ4 47510887002 3,6–18 500 1,27 542 13 1/4" Bezprzewodowa
QXX2AT18PS6 47510887001 3,6–18 500 1,27 542 13 3/8" Bezprzewodowa
QXX2AT27PS6 47515592002 5,4–27 330 1,68 552 17 3/8" Bezprzewodowa
QXC2AT05PQ4 47510887010 1,0–5 1 213 1,14 552 9,2 1/4" USB
QXC2AT10PS6 47510887009 2,0–10 936 1,18 525 12,5 3/8" USB
QXC2AT15PS6 47510887008 3,0–15 600 1,18 525 12,5 3/8" USB
QXC2AT18PQ4 47510887007 3,6–18 500 1,27 542 13 1/4" USB
QXC2AT18PS6 47510887006 3,6-18 500 1,27 542 13 3/8" USB
QXC2AT27PS6 47515592001 5,4-27 330 1,68 552 17 3/8" USB
Klucz kątowy o wysokim momencie serii QX
QXX5AT20PS06 47517880007 4,0–20 1 045 2,04 577,7 13,1 3/8" Bezprzewodowa
QXX5AT30PS06 47517880006 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 3/8" Bezprzewodowa
QXX5AT30PS08 47517880005 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 1/2" Bezprzewodowa
QXX5AT35PS06 47517880004 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 3/8" Bezprzewodowa
QXX5AT35PS08 47517880003 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 1/2" Bezprzewodowa
QXX5AT40PS08 47517880002 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 1/2" Bezprzewodowa
QXX5AT60PS08 47517880001 12,0–60 375 2,27 586,1 21,6 1/2" Bezprzewodowa
QXC5AT20PS06 47517880014 4,0–20 1 045 2,04 577,7 13,1 3/8" USB
QXC5AT30PS06 47517880013 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 3/8" USB
QXC5AT30PS08 47517880012 6,0–30 775 2,18 581,8 17,2 1/2" USB
QXC5AT35PS06 47517880011 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 3/8" USB
QXC5AT35PS08 47517880010 7,0–35 640 2,18 581,8 17,2 1/2" USB
QXC5AT40PS08 47517880009 8,0–40 545 2,27 586,1 21,6 1/2" USB
QXC5AT60PS08 47517880008 12,0–60 375 2,27 586,1 21,6 1/2" USB
SWL
R
1 Ton
Ø